Si aedificabitur et consurget aliqua de vita spirituali doctrina, quae comprehendet totam genesim vitae christiana; conversionem quae est ingressus in vitam quae ex fide et in caritate agitur sequendo Christum et vivendo in communione cum Eo, perseverantia in hac vita nova, et cum nulla vita nisi increscat perseverare possit, incrementum huius vitae usque ad culmina suprema caritatis, qua cum Deo coniungimur, et conformitatis cum Divino Redemptore.

Denique in utraque disciplina, et in theologia morali systematica et in doctrina vitae spiritualis, in quacumque pagina dux sit haec vox Christi: « Haec est autem vita aeterna, ut cognoscant Te solum Deum verum et quem misisti Iesum Christum » (Jo. 17, 3).